Edição 420 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PLBAYGBR-HNMQW8LY-1HVSHVQP-QKGFBMWX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, torna público e para conhecimento das interessadas em paricipar
da licitação supramencionada, a qual tem por objeto,  a contratação de empresas para  aquisição de bens de consumo
(medicamentos para manutenção da Farmácia Básica) de forma parcelada, para manutenção da Secretaria de Saúde
deste Município.  Comunica que foi efetuada alteração no Edital, no item 9.4 - Da Documentação Referente à Qualiicação
Técnica e no anexo 02, item 1.6 – Qualiicação Técnica. Maiores informações constam no edital, que estará disponível na
sala da Comissão Permanente de Licitação,  situada na Av.  Major Claro,  n.º 160, no horário das 08:00 às 17:00h.  Site:
www.cristopolis.ba.gov.br e www.bll.org.br.
Cristópolis – Ba, 09 de Março  de 2023.

Alex da Silva Rabelo
Pregoeiro.

Edição 420 | Ano 2023
09 de março de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: PLBAYGBR-HNMQW8LY-1HVSHVQP-QKGFBMWX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	AVISO
	AVISO

		2023-03-09T16:48:14-0300